
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび福岡支店事務所を下記のとおり移転することとなりました。

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に邁進する所存でございますので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和７年３月吉日

活材ケミカル株式会社
代表取締役社長　　 髙 松　功

〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前２－１９－２４

大博センタービル11階

080-5097-4392

令和７年４月１日（火）

以上

JR 博多駅博多口より徒歩 5 分／JR 博多駅地下道 P4 出口より徒歩１分

福岡支店事務所移転のご案内

ご 案 内 図

記

新 住 所

業 務 開 始 日

電 話 番 号

活材ケミカル㈱福岡支店


